Cislo
faktary
1655000162

1600623
4782748105
053/2016
20160276
2401602331
89946595
1160337223
1061600560
106/2016
20160001
31016066
2016070
2016072
2016071
3-03/2016

16-045

Predmet faktury
Obchodny nazov

Stravne listky
VASA Slovensko, Bratislava

Internet 03/2016
REGIOTEL Turiec, Tornal’a

Telefon 02/2016
Slovak Telekom, Bratislava

Odbor. porad. pri sprave pohrebiska
OMEGA, J.Kubacka, Rim. Se¢

Skolenie BOZP, OPP

Ing. Jozef Nosal’, Revica
Predplatné mesac.Pravo pre ROPO a OBCE
Wolters Kluwer s.r.o. Bratislava
Balicek suvztaznosti pre obce
PORADCA s.r.0. Zilina

Telefon

SWAN a.s. Bratislava

Zber a likvidacia odpadu 02/2016
Brantner Gemer, s.r.o. Rim. Sobota
Kontrola a oprava has.pristrojov
Mikulés Fejes, Tornal’a

Odhfnanie snehu

Frantisek Kuffa, Skeresovo 82

Kancelarske potreby

MK TRADE, Tornal’a

Prac. och.pom. Dobrov.¢innost’
COLOR MIX, Tornala

Prac. och.pom. Aktiv. ¢innost’
COLOR MIX, Tornala

Ochranné pom. Dobrov.¢innost’
COLOR MIX, Tornal’a

Prevadzkové pristroje Dobrov.¢innost’
KOVOMAT Tornala

Naradie Dobrov.¢innost’
MOPIS Sauer, Tornal’a

1CO

35683813
47500611
35763469
40208656
46199004
31348262
36371271
47258314
36021211
10910824
46263632
37753771
32961871
32961871
32961871
43627978

45580162

Ditum
prijatia

02.03.2016
03.03.2016
07.03.2016
07.03.2016
11.03.2016
11.03.2016
11.03.2016
14.03.2016
17.03.2016
21.03.2016
22.03.2016
29.03.2016
30.03.2016
30.03.2016
30.03.2016

30.03.2016

30.03.2016

Suma

110,28 €

12,90 €
31,72 €
15,00 €
30,00 €
72,00 €
14,00 €
2,32 €
209,84 €
373,20 €
40,00 €
78,90 €
334,78 €
449,81 €
47,88 €
700,00 €

363,71 €



